「預金口座振替依頼書」のご記入もお願いいたします。

令和  年  月  日

独立行政法人日本芸術文化振興会

理 事 長  宛

国立劇場基金（くろごちゃんファンド）寄附申込書

 日本芸術文化振興会の国立劇場基金（くろごちゃんファンド）の趣旨に賛同し、

下記のとおり寄附します。

 お申し込みいただいた方の個人情報は、本振興会が行う募金活動の事務手続き等に使用させていただきます。

 なお、個人情報については、法律等に基づき適切に取り扱います。

寄附方法

□今回１回の寄附

□継続寄附（毎月１回）

□継続寄附（毎年１回）

寄附金額

今回１回／毎月１回／毎年１回 につき

金               円

（ふりがな）

お名前

※法人・団体の場合は、名称及び代表者名をお書きください。

ご連絡先

〒

ご住所

電話              E-mail

※法人・団体の場合

（ご担当部署         ご担当様        ）

寄附金使途の

ご希望

使途として希望される事業や分野がございましたら、□にチェックを

お入れください。

□伝統芸能の公開

□歌舞伎 □文楽 □舞踊 □邦楽 □雅楽･声明 □民俗芸能

□大衆芸能 □能楽 □琉球芸能

□その他（           ）

□伝統芸能の保存振興

□伝承者の養成 □調査研究、資料の収集・活用 □施設・設備の充実

□その他（               ）

※チェックがない場合は、本振興会にご一任いただくこととさせていただきます。

ご芳名の掲載

ホームページなどへご芳名を掲載させていただきます。

匿名を希望される場合は、□にチェックをお入れください。

□匿名希望

備考